
 

 

                         Z Á P I S 
z 11. jednání Výboru pro dopravu ze dne 14. 11. 2023  

 
Dne 14. 11. 2023 se uskutečnilo jednání Výboru pro dopravu zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary 

Místo jednání: Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, zasedací 

místnost ve 3. patře  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:00 hodin. 

Přítomni:   Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba,  
                           Martin Jícha, Vlastimil Lepík, Jan Fikrt 
 

Omluveni:    

Nepřítomni:   

Hosté:         Ing. Eva Pavlasová, vedoucí technického odboru  

 

Program:              

1. Zahájení 

2. Zimní údržba 

3. Různé 

 
1. Zahájení 

 

Jednání výboru zahájila  jeho předsedkyně  Mgr. Hana Žáková. V úvodu přivítala členy výboru 

na zasedání Výboru pro dopravu. 
 

Schválení programu 
 

Předsedkyně výboru Mgr. Hana Žáková požádala přítomné o  připomínky či doplnění 

k navrženému programu.  Žádná připomínka či doplnění nebyla vznesena. 

Usnesení 

Výbor dopravy schválil  program svého 11. jednání. 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Dis., Bc. Petr Vrba,                           

Martin Jícha, Vlastimil Lepík, Jan Fikrt 
 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 
 

 

2. Zimní údržba 

Ing. Eva Pavlasová  informovala přítomné o přípravě  návrhu podkladů pro zadávací řízení na 
akci -  Letní a zimní údržba na MK, Karlovy vary – 11/2024 – 10/2029. Materiály budou předány 
v elektronické podobě členům výboru k prostudování s tím, že případné připomínky prosí zaslat  
nejpozději do 11. 12. 2023  (po termínu nebudou připomínky akceptovány) na její pracovní email. 
Dále byla probírána problematika zimní  údržby města, ve vtahu k úklidu sněhu, užívání soli a 
posypových materiálů, apod.  
Závěr: Výbor dopravy bere na vědomí informace k zimní údržbě.  
 

 

3. Různé 
 

3. 1 Uzavření železničního přejezdu  
Přítomná Ing. Pavlasová podala informace k uzavírce železničního přejezdu s tím, že DI PČR 

bude v případě potřeby řídit dopravu, provoz bude monitorován a kontrolován.   
 

3. 2  Prostor před Zámeckou věží 
Člen výboru p. Lepík požádal o informaci k prostoru před Zámeckou věží. Přítomná Ing. 

Pavlasová ho informovala o vlastnictví plochy. 
 

3.3. Parkovací automaty 
Člen p. Vrba vznesl dotaz, zda nové parkovací automaty budou brát i registrační značky 

z ciziny a zvláštní registrační značky.  

Tajemnice výboru obdržela následně vyjádření Ing. Pavlasové, že to prověřila a nové automaty 

budou toto umět. 

 

Závěrem předsedkyně výboru poděkovala přítomným za účast a připomněla termín příštího 

jednání Výbor dopravy zastupitelstva města Karlovy Vary,  které se uskuteční dne 12. 12. 

2023 v  Kanceláři architektury města Karlovy Vary.  Výbor se bude zabývat Chebským mostem.  
 

 

Zapsala:  Mgr Hana Žáková, 
Předsedkyně Výboru dopravy    _______________ 
 
 
 

Zapsala: Hana Opletalová - tajemnice výboru            
Dne: 14. 11. 2023  


